
 
УКРАЇНА 

ТОРЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХМУТСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТОРЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6» 

НАКАЗ 

15 листопада 2021 р.                         м. Торецьк     № 66 

 

Про організацію освітнього процесу  

очною формою здобуття освіти в 1-4 кл. 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з 

метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-

19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), постанови Головного державного 

санітарного лікаря України від 06.09.2021 № 10 «Про затвердження протиепідемічних заходів 

у закладах освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-

19)», Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 № 2205, листа Міністерства освіти і 

науки України від 29.09.2021 № 1/9-501 «Про окремі питання організації освітнього процесу 

під час впровадження заходів із запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОVID-19», протоколу від 11.11.2021 № 48 засідання міської комісії з  

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, наказу управління освіти 

Торецької міської ВЦА від 12.11.2021 № 138 «Про організацію освітнього процесу очною 

формою здобуття освіти в 1-4 класах закладів загальної середньої освіти та позашкільних 

закладах Торецької міської військово-цивільної адміністрації Бахмутського району Донецької 

області», у зв’язку зі зменшенням захворюваності на COVID-19 серед педагогів, здобувачів 

освіти, поліпшенням епідемічного благополуччя   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес очною формою здобуття освіти в 1-4 класах закладу 

освіти з 15.11.2021; учням 5-11 класів продовжити навчання з використанням технологій 

дистанційного навчання до особливого розпорядження. 

2. Заступникам директора у межах повноважень забезпечити:   

2.1. Дієвий контроль за суворим дотриманням карантинних та обмежувальних 

протиепідемічних заходів, передбачених для «червоного» рівня епідемічної небезпеки 

поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-

2», відповідно до вимог спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами). 

            2.2. Здійснення на території закладу карантинних (протиепідемічних) заходів з COVID-

19 відповідно до «червоного» рівня небезпеки згідно з Постановою Кабінету Міністрів 

України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

(зі змінами), а саме дотримання заборони: 

- відвідування закладу освіти здобувачами освіти, крім учнів 1-4 класів закладу освіти, а також 

крім працівників закладу які мають документ, що підтверджує отримання повного курсу 

вакцинації; чи міжнародний, внутрішній сертифікат або іноземний сертифікат, що 



підтверджує вакцинацію від COVID-19 однією дозою однодозної вакцини або двома дозами 

дводозної вакцини (зелені сертифікати), які включені Всесвітньою організацією охорони 

здоров’я до переліку дозволених для використання в надзвичайних ситуаціях, негативний 

результат тестування методом полімеразної ланцюгової реакції або одужання особи від 

зазначеної хвороби, чинність якого підтверджена за допомогою Єдиного державного 

вебпорталу електронних послуг, зокрема з використанням мобільного додатка Порталу Дія 

(Дія); 

- відвідування закладу освіти здобувачами освіти у разі, коли на самоізоляції через контакт з 

пацієнтом з підтвердженим випадком COVID-19 перебуває більш як 50 відсотків здобувачів 

освіти та персоналу закладу освіти; 

- проведення всіх масових (розважальних, спортивних, соціальних, рекламних та інших) 

заходів, крім офіційних спортивних заходів, включених до Єдиного календарного плану 

фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України, та матчів командних ігрових видів 

спорту професійних спортивних клубів без глядачів за умови дотримання учасниками таких 

заходів відповідних санітарних і протиепідемічних заходів та здійснення обов’язкового 

щоденного контролю за станом здоров’я учасників, заходів з атестації здобувачів, заходів з 

оцінювання якості освіти. 

2.3. Впровадження та неухильне виконання постанови Головного державного 

санітарного лікаря України від 06.09.2021 № 10 «Про затвердження протиепідемічних заходів 

у закладах освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-

19)».  

2.4. Своєчасне впровадження протиепідемічних та карантинних заходів у закладі освіти 

у разі виявлення підтверджених випадків захворювання на COVID-19. 

2.5. Створення безпечних умов освітнього процесу згідно з чинним законодавством, 

міжгалузевими і галузевими нормативами, інструктивними та іншими документами з охорони 

праці, безпеки життєдіяльності. 

2.6. Забезпечення систематичного щоденного контролю за дотриманням 

температурного режиму в приміщеннях закладу під час організації освітнього процесу 

відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 № 2205; щоденне 

інформування управління освіти про рівень температури повітря в приміщеннях закладу. 

2.7. Проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи, у тому числі через соціальні 

мережи та інші канали інформації, у закладі освіти із залученням експертів, представників 

заінтересованих інститутів громадського суспільства, у тому числі молодіжних громадських 

організацій, лідерів думок, міжнародних організацій щодо профілактики захворювання на 

гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, і 

можливих наслідків захворювання; вимог постанови кабінету Міністрів України від 09 грудня 

2020 № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами). 

3. Наказ розмістити на офіційному веб-сайті закладу освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора         Ольга ГАРЮК 

 

 


